praesentibus haberetur si forenl exhi-

bitae vel oslensae.

Datiim Romae, apiid S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die xxiii maii

MDCXcvi, pontificatus nostri anno v.

Dal. die 23 maii 1096, pontif. anno v.

cxxx.

Confirmaiur et rcfurmatiir conslitutio

Alexandii VII prò bono regimine col-

lega Germanici et Hungarici de Urbe'.

Innocentius Papa XII,

ad perpetuala rei memoriam.

Eiorjium. In supreiTio militantis Ecclesiae solm '

per ineffabilem divinae bonilalis abnn-

dantiam
, nullo licet meritorum suffra-

gio, consliLiili, ea quae a Ronianis Pon-

tifìcibus pracdecessoribiis noslris prò

feliciter dirigendis seminariis et colle-

giis quibuscumqne ubiqiie locorum, sed

potissimum in alma Urbe nostra, verae

religionis arce, ex qua bonorum operum

exempla in omnes chrisliani orbis par-

tes assidue diffundimlur, institiilis, sa-

pienter, ac eo, qui secundum scientiam

est, Dei zelo ordinata esse noscuntnr,

ut firma semper atque illibata scrvenlur,

apostolici muniminis nostri patrocinio

libenter roboramus
,

prout , omnibus'

maturae considerationis trutinà perpen-

sis , salubriter expedire in Domino ar-

bilramur.

. '^\,A'''"": § ''• '^Jiàs siqiiidem a felicis recor-
nro Vili ob ". .

'

ni.as.iam ratio- dalionis Alexandro PP. VII pracdeces-
f.nre iocns fi sorc uostro, pro fclici reclùnue collesfii
forma cnngre- ^ .

io
gaiionnm cardi- Germanici et Hungarici de Urbe illius-

1 Praedicla conslitutio mox cilatur. In huius

Poniificis constit. ed. mdcxcvii , die 7 septem-

bris, pontif. vii, confirmantur quaedam statuta

prò seminariis Angelopolitanis.

2 Voces proni, omnibus nos addimiis (r. t.).
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que rerum et bonorum administratione, naih.m proie-

emanarunt litlerae in simili forma Brevis

tenoris qui sequitur, videlicet:

<r Alexander PP. VII, ad perpetuam

rei memoriam. Ut collegii Germanici

atque Hungarici de Urbe, etc*.

Datum Romae, apud S. Marcum, sub annulo

Piscatoris, die xviii « decembris mdcxl, pontifi-

catus nostri anno vi ».

§ 2. Cum autem, sicut accepimus, li- cansa confir-

^ . . .111 malionis r'-l t-

cet praemissa a memoralo Alexandro uè conimmio-

pracdecessore provido prudentique fue-""'

rinl constituta Consilio, illa nihilominus

minime observentiir : bine est quod nos,

praedicti collegii indemnitati prospero-

que illius lam spirituali quam tempo-

rali regimini, quantum nobis ex alto

conceditur, providere cupienles, molu

proprio, ac ex certa scientià et matura

deliberatione nostris, deque apostolicae

poleslatis plenitudine, praeinserlas Ale-

xandri praedecessoris litteras.cum omni-

bus et singulis in eis contenlis, tenore

praesentium perpetuo approbamus et

confirmamus ac innovamus, illisque in-

violabilis et irrefragabilis apostolicae

firmitatis vim, robur et efficaciam adiun-

gimus, ipsasque Alexandri praedecesso-

ris litteras, et in eis contenta buiusmodi,

perpetuis futuris temporibus inviolabi-

liter et inconcusse observari praecipi-

mus et mandamus. Ita tamen ut in po-

sterum memorati cardinales dicti colle-

gii prolectores prò negotiis eiusdem

collegii perlractandis non amplius in

aultà Congregationis secundodiclorum

cardinalium, iuxta earumdem Alexandri

praedecessoris lillcrarum praescriptum,

sed in ipso collegio conimodius ac ex-

pedilius occurrenlibus illius necessita-

tibus consulere valeant, cum interventu

memorati secretarli diclae Congregatio-

nis, et servata in reliqiiis omnibus prae-

1 Reliqua vide toni, xvi, pag. 638 (r. t.).

2 In toc. parali, legilur Yin (n. x.).
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Clautttlae.

Di^rfìpatio con
Iranuruu).

diclanim Aloxandri praedoccssoris lillc-

rarum rornid et disposilione, congregari

debeant.

§ 3. Decerncntes, easdem pracsenles

liUeras seiDper firma?, validas et effi-

caces exislere et fore, suosque plenarios

et integros effectiis ?orliii et obtinere,

ac ab illis, ad quos speclat et prò tem-

pore qiiandocumqiie spectabit, inviola-

biliter observari et adimpleri , nec de

subreptionis vcl obreplionis aiit nulli-

lalis villo, seii inleiUionis noslrae, aut

interesse habenlium consensùs , aliove

quolibet quantumvis formali et indivi-

duam expressionem requirente defeclu

nolari, impugnari, infringi, redargui, in

controversiam vocari, seu ad terminos

iuris reduci, aut adversus illas restitti-

tionis in iniegrum, aperilionis oris,

alindve quodcumque iuris, facli vcl gra-

liae remedium impetrari vel inlenlari,

seu impetrato, aut etiam molu, scientià

et potestatis plenitudine similibus con-

cesso vel emanato, quempiam in iudicio

vel extra illud uti seu se iuvare ullo

modo unqnam posse, sicquc et non

aliter in praemissis per quoscumque

iudices ordinarios et delcgatos, etiam

causarum palatii apostolici auditores, ac

cardinale? et legatos, necnon nuntios et

ajios praescriptos, nunc et prò tempore

existentes, sublatà pariter eis et corum

cuilibel quavis aliter iudicandi et intcr-

prelandi facultate et auctoritale, indìcari

et defmiri debere , ac irritum et inane,

si secus super bis a quoqnam, quavis

auctoritale, scienter vel ignoranter, con-

tigerit attentari.

§ ^. Non obstanlibus praemissis, ac,

([uatenus opus sit, nostra et Canceilariae

Apostolicae regulà de iure quaesito non

tollendo, aliisque constitutionibns et

ordinationibus apostolicis, necnon omni-

bus et singulis illis, quae in praeinser-

tis Alexandri paaedecessoris litteris con-

cessa sunt non obslare, coterisque con-

Irariis quibuscumque.

Dalum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatori?, die vii iunii

MDCXcvi, ponlificatus nostri anno v.

Dal. die 7 iunii ICOtì, poiitif. anno v.

Eiordlum,

CXXXI.

ConfirmanUir tria decreta clericonim

Thealìnorum prò eleclione vocalium

ad capitulum generale '.

Innocentius Papa XII,

ad perpetuarti rei memoriani.

Inscrutabili divinae providenliae ar-

cano ad pastorali? dignilalis fastigium

meritis licei imparibu? evecti, illa, quae

prò felici prosperoque religiosarum con-

gregalionum in Eccle?ià Dei pie sancle-

qne insliUilarum, ac uberes bonorum

operum fruclus, adspirante superni fa-

vori? auxilio, proferre iugiter salagen-

tium, regimine et gubernio provide pru-

denterque disposila alqiie ordinata esse

noscuntur, ut fuma seniper atque illi-

bala persistant, apostolici muniminis

praesidio, cum id a nobis pelilnr, liben-

ter constabilimus.

§ 1. Nuper siquidem prò par.te dile- no;rauin
- . . . prinitini aiiiij

ctorum iiliorum praepositi generali? etuMLxum.
^ "... He v..c.il.buH

quatuor consultorum LonsTewalionis eie- 'i^uiomm pò

ricorum regnjarium Ihealmorum nun-r^ii (xcui-ni

cupatorum nobis expositum uiit, qnod,

cum alias, videlicet anno mdclxxxui, in

capilulo generali dictae Congregalionis

lune celebralo, inler alia editum fui?sct

decretum tcnoris qui secpiilur, videli-

cet : « Ut observantiae regularis incom-

modis cavealur, nullo pacto accedere

possint ad capitulum generale praepo-

sili per vocalium suae domus cessionem,

1 De numero vocalium prò capitulis genera-

libus ville Alexandri VII constit. edit. mdclxi,

die 10 ianuarii, ponlif. vi.
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sed ii tantummodo iiis accedendi ha-

beant, quibus consueto sortis tempore

sors contigerit
;

qiiod si aliqua ex cau-

sa, quaecumque illa fuerit, nulla exce-

ptà, electio vocalis non fiat, et exlraclus

fuerit calculus vocalis, lune neque vo-

calis, neque praepositus ad capitulum

generale accedal i>; decretum vero huius-

modi cum executioni nondum demanda-

lum fuisset, eo quia formae electionis

vocalium capituli generalis Congrega-

tionis huiusmodi anno mdclxviii prae-

scriptae ac a felicis recordationis Cle-

mente PP. IX praedecessore nostro per

quasdam suas in simili forma Brevis

lilteras approbatae adversabatur, nec

ullo apostolicaè confirmationis patroci-

nio roboralum reperiebatur : dcfinilo-

rium generale novissimi capituli gene-

ralis eiusdem Congregationis , agnilà

necessitate in dies malori dicium de-

cretum executioni demandandi ad toUen-

das perturbationes quae in gubernio

superiorum localium cessionem votorum

sibi a vocalibus procurantium oriri so-

lent, mandavit ut prò illius confirma-

tione obtinendà nobis supplicaretur.

A,i» iiuo de- § 2. Cura autem, sicut eadem expositio

subiungebat, exponentes praefati, ultra

supradictum eliam alia duo decreta ad

diminuenda incommoda, quae domibus

regularibus memoratae Congregationis

et illarum vocalibus eveniunl, aeque ne-

cessaria addenda esse censeant, unum
quidem totara ipsam Congregationem,

allerum vero domos regulares S. Sil-

vestri in Monte Quirinali et S. Andreae

de Valle nuncupatas de Urbe diclae

Primuro de Congregationis respicientia: Primum sci-

rucaiium. licct, quod impostcrum, in singulis do-

mibus Italiae el insularum adiacentium

die II novembris, in reliquis vero do-

mibus lolius Congregationis huiusmodi

die prima iulii mensium capitulum ge-

nerale dictae Congregationis respective

ROMANUM An. C. lOCO

praecedentium, electio vocalis non am-

plius iuxta foruiam sicut praemittilur

praescriptam ac a memorato Clemente

praedecessore approbatam fiat, sed duo

calculi, unus albus significans praepo-

situm, alter niger vocalem significans,

in urnam' mittantur; quod si forte cal-

culus niger extraclus fuerit, eo casu

subinde, nempe die ii mensis ianuarii

sequentis in domibus Italiae et insula-

rum adiacentium, die vero prima se-

quentis mensis seplembris in reliquis

domibus praediclis, ad electionem vo-

calis more solito devenialur ; si vero

calculus albus significans praepositura

extractus fuerit, eo casu nulla alia ele-

ctio fiat; ceterum, quo in sorte huius-

modi totum negolium fideliter peraga-

tur, fraus el omnis dolus inde sub

nullilalis ac excommunicalionis latae

sentenliae poenis ipso facto incurren-

dis prohibita sinl : Secundum vero ,
AUcrum de

, j-
. 1 e C-I 1

. domibus S. Sii-

quod, cum diclae domus b. silvestri vesin ci sam-
t-,

. , , , ... . dreae de Uil«e.

et S. Andreae duabus provinciis , in

quas tota Congregatio praefata dividitur,

communes sinl , et numerus vocalium

utriusque provinciae aequalis esse de-

beai, ideoque , dum aliquando altera

alterain provinciam numero vocalium

huiusmodi superai, necesse sii, aul ali-

qui voce activi\ et passiva absque ullà

ipsorum culpa destituii remaneant, aut

superior generalis, ne cuiquam prae-

iudicium fiat, tot religiosos per annum

integrum diclis domibus, cum magno

illarum incommodo , non alio fine nisi

ut vocalium utriusque provinciae nu-

merus tempore electionis vocalis prò

capilulo generali sit aequalis, assignare

lenealur; ita in posterum fiat ut prò

duabus elecliorijus in dictis domibus

fieri solitis vocales omnes unius pro-

vinciae, qui prò tempore in dictis do-

mibus reperientur, insimul conveninnt;

1 Edit. Main. legit unavi prò urnam (h. t.).
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illi qiiiileni
,
qui eninl de provincia ex

qua ed Iriennio fiiil electus praeposilus

generalis, in domo S. Silveslri; alii vero

allerius provinciac, in domo S. Andrcae;

alque inibì unaquaeqiic pars suiini re-

speclivc vocalem prò capilulo generali

huiusmodi eligal, ut ita, absque iillo

dictarum doniuum et earum vocalium

incommodo, provinciarnm acquali las ser-

velur: nobis propterea dicti exponontes

humililer supplicar] fccei'unl ut in

praemissis oi'porliine providere 'et ut

infra indulgere de bcnignitatc aposto-

lica dignarcmur.

cmiiirmaiio § 3. Nos igilur, ipsos cxponeiitcs spc-

rum praciicin- cialibus favonbus et gratus prosequi
rum , stiblata , , , i

•
i

t..mcn poena volcntes, ct eorumdcm smgulares pcr-
tixcoiiinmiiica* ... ...
tiomseisetunsonas a quibusvis excommunicationis

,

siispensionis et inlerdicli, aliisque eccle-

siasticis senlentiis, censuris et poenis,

a iure vel ab honiine, quavis occasione

vel causa latis, si quibus quomodolibet 1

innodatae existunl, ad eflectum prae-
j

sentium dumtaxat consequendum, ha-
1

rum serie absolventes et absolulas fore

censentes, ac memoralae foimae ele-

ctionis vocalium capitiili generalis nec-

non praediclarum Clementis praedeces-

soris litlerarum tenores et alia quae-

cumque, eliam specificam et individuam

mentionem et expressionemrequirentia,

praesentibus prò piene et sufilcienter

expressis et insertis habentes, huius-

modi supplicationibus inclinali, de ve-

nerabilium fratrum nostrorum S. R. E.

cardinalium negoliis et consultalionibus

episcoporum et regularium praeposilo-

rum Consilio, decreta praefata (sublatà